PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 007/2021

O Prefeito Municipal de Bombinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais,  TORNA PÚBLICO,  mediante  as  condições  estipuladas  no  Edital  de  Abertura  e  demais
disposições legais aplicáveis:

Artigo 2° - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados.

Cargo: Médico ESF – 40hs

Nº Inscrição Nome
052 Adam Rezende Zanco
079 Alderlan Paiva de Oliveira
057 Alessandro de Luccianno Fanchin
054 Alessandro oliveira de Moura
073 Alexandre Maia Rodrigues
131 Aline do Val do Carmo
005 Ana Carolina Bellini
035 Ana Carolina Carro
014 Ana Caroline Machado Zaffari
110 Ana Luisa Henning
023 Ana Luisa Schoeler
081 André Luis Ferreira
062 André Luiz Alves
083 André Luiz Monteiro Stuani
129 Andréia Baldin
114 Angela Gabriela Luchini
077 Antonio Teobaldo Magalhães Andrade’
090 Arlem Panontim da Nobrega
004 Arthur de Freitas Andrade
115 Aryadne Hautsch Oikama
042 Barbara Maria de oliveira Azevedo
027 Benedito Wenceslau de Sousa Filho
088 Biana Niemezewski Silveira
133 Brenda Cristina Fernandes
078 Brenda Ellen Gonçalves Dias
070 Bruna Felipe Conti
008 Bruno Griggio
018 Caio Peixoto Shiraiwa
053 Camila Rokiski
059 Camila Vieira Rodrigues
112 Carine Andrade Celeira Zanlorenzi

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/4

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

091 Carla Barreto Lorenzi
039 Carla Lima Ribeiro
085 Carlos Eduardo de Azevedo
096 Carolina da Silva Terragno
094 Carolina Schoeffel
063 Caroline do Nascimento Meneguzzi
061 Carolini Besen
019 Clara Novais Miranda de Almeida
050 Cristiane Bivar Cavalcanti de Oliveira
013 Dalmir Moreira Santos Filho
051 Danielle Bernardi de Chaves Schiliró
026 Dário Binda
137 Diovana Ferraz de Oliveir
021 Eduardo Betelli da Silva
097 Eduardo Vassão
126 Elaine Culig
036 Enio Burgos
117 Eric Oliveira Faria
108 Fabio Pereira de Souza
033 Felipe Amaral de Pinho Tavares
124 Fernanda Beltramin
065 Fernanda Nizar Dassoler
086 Fernanda Uhlmann Bortolon
121 Gabriel Poletti
132 Gabriela Hochscheidt Mahl
037 Gilberto Jose Nadolny
031 Gustavo Araújo de Almeida
016 Helena Gularte Cabral
095 Helio Correia da Costa
116 Heron Eduardo Fabrizzi
092 Ícaro Alexandre Francisco dos Santos Pereira
064 Igor de Paula Rodrigues
009 Isabela Mara Campos
093 Isabella de Miranda Meurer
017 Jacqueline Hernandez Esteris
080 Jamile Camargo Cardoso Oliveira
103 Jaqueline Hermann Pelisson
136 Jaqueline Ronconi Padilha
122 Jetro da Silva Torquato
040 Joana Cristina Manske Dalbosco
044 João Donizetti Ferreira Neves
041 João Felipe Dalbosco

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/4

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

012 José Carlos Wingeter JR
038 José Leôncio de Andrade Junior
099 José Lopes de Farias Júnior
098 Julia Cruz Santos e Ferreira
123 Julia Gabriela Zapelini
084 Juliana Cuchi
125 Junior Derli Ditz
107 Karina Rocha Almagro
058 Karla Mulinari Vicini
056 Kevin Augusto Feitosa Pnheiro
138 Leticia scalon Fantoni
130 Leticia Silva Morais
020 Luana Martini da Rosa
049 Lucas da Silveira Leite Coelho
045 Lucelio Hennig Junior
032 Luciana Lopes de Menezes
102 Luiz Alberto de Matos Junior
113 Luiza Trevisan Reolon
046 Marcio André Rabello Mendes
047 Marco Aurelio de Menezes Gonçalves
082 Maria da Liberdade de Oliveira Vicente
128 Maria Rita Poitevin Adam
043 Marilia Isabel Floss
024 Matheus Braz
067 Matheus Henrique de Oliveira Silva
104 Olívia Maria Pereira Siqueira
069 Pamella Mattge Luchtembag
055 Patricia Rodrigues Alves
119 Paula Cristina Correa
105 Paula Urach Nicola
030 Paulo Lucas Capelini Frisso
075 Paulo Renato Carvalho Alonso Rays
101 Pedro Henrique Barbosa Rossi
010 Rafael Adonias Seisdedos
100 Rafael Augusto Pereira Castro
106 Raimundo Rodrigues dos Santos Neto
022 Raissa Casanova Vilaverde Gomes
015 Rayssa Cristina Vieira de Souza
087 Rayssa Cristina Vieira de Souza
109 Renata Bayer Battistotti
006 Ricardo Calil Kores
072 Ricardo Guimarães Heiss

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   3/4

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

120 Roberta Rodrigues de Lima Monteiro
127 Roberto Brevian Filho
034 Rodrigo Cesar Tournour Verissimo
029 Romeu Francisco Maia Ames
089 Ronaldo Caldeira Godinho
048 Ronaldo Kiviatcoski Kozlowski
001 Rosane Nobre Vieira
028 Rutiélin Machado Leite
007 Salete Marcia Brega
068 Samira Kothe
111 Samuel Zanlorenzi Benzi
002 Sérgio Emílio Streb
025 Serlaine Adriana Ledur
011 Taís Fernanda Rodrigues
118 Tarsila Modaelli Ortega
003 Thaynara Karoline de Souza Pereira
071 Thiago Henrique Hirakawa
076 Tiago Wasilewski Dantas
134 Vanderlei Baptista Silva
066 Vinicius Paiva Schiavon
135 Vinícius Theiss de Rosso
139 Vivian Lima Santos
060 Wanessa Klock Thiesen
074 Wilder Silveira de Abreu

Artigo 3° - Ficam indeferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados por não
atender o especificado no Edital de Processo Seletivo 007/2021

Nome Motivo
Camila Ractz Não anexou ficha de Inscrição conforme,Item 3.2.1
Rafael Del Picchia Não anexou ficha de Inscrição conforme,Item 3.2.1
Larissa Rodrigues Freitas Não anexou ficha de Inscrição conforme,Item 3.2.1
Fernanda Maier Ozório Documentos em formato impossível de imprimir, Item 3.12

Artigo 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 27 de Setembro de 2021.

Paulo Henrique Dallago Muller

Prefeito Municipal de Bombinhas

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   4/4

http://www.bombinhas.sc.gov.br/